
云南九九彩印有限公司 2023-2025年度污染源在线监测装置检修维护项目中标

结果公示

（招标编号：HCZB02202303033）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南九九彩印有限公司 2023-2025年度污染源在线监测装置检修维护项

目:

      中标人：云南沁誉环保科技有限公司 中标价格：19.982580万元

二、其他：

   云南九九彩印有限公司 2023-2025年度污染源在线监测装置检修维护项目中标结果公示

由云南九九彩印有限公司委托昆明华辰招标代理有限公司组织的“云南九九彩印有限公司

2023-2025年度污染源在线监测装置检修维护项目”（项目编号：HCZB02202303033），于 2023

年 4月 21日至 2023年 4月 24日进行中标候选人公示，现中标候选人公示期已结束且无疑

异，经招标人确认，现将中标结果公布如下：

中标单位：云南沁誉环保科技有限公司；

年度投标总报价（不含税）：199825.80元；

增值税专用发票税率：年度运维人工服务费 6 %；年度易损易耗件/配件费 13%；年度标准气

体（含高、中、低浓度）费 13%；

服务期限：3年，2023-2025年，合同一年一签；

运维质量承诺：我公司承诺提供的器件和材料必须满足国家和行业标准要求，保证是原厂全

新合格产品；维护工作必须符合国家及行业相关技术规范标准要求，满足招标人设备、工艺

及第四章“运维服务要求及技术规范”等相关标准要求；

项目负责人：陈俊荣。

公示日期：2023年 4月 25日至 2023年 4月 27日

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招标人：云南九九彩印有限公司

联系人：张工



联系电话：0871-65818395

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

联系人：陈工

联系电话：0871-64885109、64885049

日期：2023年 4月 25日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为招标人监督。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南九九彩印有限公司                         

   地    址：云南省昆明市五华区红锦路 362号                                

   联 系 人：张工                             

   电    话：0871-65818395                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼

   联 系 人： 陈工

   电    话： 0871-64885109

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

apple
hf

apple
新建图章


